
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI PRANIA I CZYSZCZENIA NA SUCHO - ŚWIADCZENIE 
KOMPLEKSOWYCH USŁUG PRANIA WRAZ Z DZIERŻAWĄ BIELIZNY SZPITALNEJ

16/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą 
bielizny szpitalnej oraz oznakowanie asortymentu zgodnie z systemem RFID lub równoważnego wraz 
z transportem prania do jednostek organizacyjnych Zamawiającego przy ul. Św. Jana 9 oraz ul. 3 
Maja 37 Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie.
Identyfikator procedury: cfed1a08-34e9-4080-a2ad-91fc5e6f34f6
Wewnętrzny identyfikator: DZP.240.42.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Św. Jana 9  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,241,500 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: a) formularz 
ofertowy; b) formularz cenowy – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ; c) oświadczenia w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym mowa w Rozdziale X ust. 1 
SWZ; d) zobowiązanie innego podmiotu udostępniającego zasoby oraz oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 pkt 
1 i 2 SWZ (jeżeli dotyczy); e) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 
(art. 117 ust. 4 ustawy Pzp) (jeżeli dotyczy); f) oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych 
związanych z wojną w Ukrainie; g) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis 



Page 2/6

lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej oraz odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). 2. Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; b) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 p.z.p. 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; c) Zaświadczenie właściwego 
naczelnika US; d) Zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
ZUS; e) opinia sanitarna wydana przez Państwowego Inspektora Sanitarnego, że pralnia w której 
będą świadczone usługi posiada barierę higieniczną i spełnia wymagania w zakresie prania bielizny 
dla jednostek służby zdrowia, lecznictwa otwartego i zamkniętego oraz minimum jeden aktualny 
protokół kontroli Inspektora Sanitarnego nie stwierdzającego nieprawidłowości odnośnie w/w 
wymagań; f)opinia sanitarna wydana przez właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego, 
dotyczącą dopuszczenia do użytkowania minimum jednego środka transportu, jakiego Wykonawca 
zamierza użyć do wykonania usługi. 3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów i oświadczeń składa dokumenty 
zgodnie z wymaganiami Rozdział X SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą 
bielizny szpitalnej oraz oznakowanie asortymentu zgodnie z systemem RFID lub równoważnego wraz 
z transportem prania do jednostek organizacyjnych Zamawiającego przy ul. Św. Jana 9 oraz ul. 3 
Maja 37 Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie.
Wewnętrzny identyfikator: DZP.240.42.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 
441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji może polegać na zwiększeniu ilości 
zamówienia podstawowego w zakresie do 20% wartości zamówienia, poprzez zwiększenie 
zamówienia na dowolną ilość poszczególnego rodzaju towarów lub usługi, po cenach jednostkowych 
wskazanych w ofercie Wykonawcy, do całkowitej wartości 20% wartości zamówienia. 2. Tym samym 



Page 3/6

całkowita wartość zamówienia stanowić będzie sumę wartości zamówienia podstawowego i 
zamówienia, które ewentualnie zostanie udzielone przy wykorzystaniu prawa opcji do rozszerzenia 
zamówienia. 3. Prawo opcji oznacza, że towary lub usługi objęte prawem opcji zostaną zakupione w 
zależności od potrzeb i posiadanych środków przez Zamawiającego zgodnie z następującymi 
zasadami: a. dostawy na podstawie skorzystania z prawa opcji realizowane będą na takich samych 
warunkach jak zamówienie podstawowe; b. ceny jednostkowe brutto określa Załącznik nr 2 do 
niniejszej umowy. 4. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi 
skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego 
z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 5. Warunkiem uruchomienia 
prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z 
prawa opcji w określonym przez niego zakresie. Zamawiający uprawniony jest do złożenia 
oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji wielokrotnie, do wyczerpania wartości wskazanej w ust. 4 
powyżej, w okresie obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem, że termin skorzystania z prawa opcji 
przez Zamawiającego powinien umożliwić Wykonawcy zrealizowanie dostaw w terminach zgodnych z 
warunkami zamówienia podstawowego. 6. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga podpisania 
dodatkowej umowy.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Okres obowiązywania: 36 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,241,500 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki



Page 4/6

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3,180,320 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Pralnia Luboń Sp. z o.o. Sp. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3,180,320 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 117/DZP.240.42.2023
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-04+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-12+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Numer rejestracyjny: 000315123
Departament: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Adres pocztowy: Św. Jana 9  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Pomnik Chrztu Polski
E-mail: zamowienia.publiczne@zoz.gniezno.pl
Telefon: +48 612228300
Adres strony internetowej: https://szpitalpomnik.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:zamowienia.publiczne@zoz.gniezno.pl
https://szpitalpomnik.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno


Page 5/6

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Pralnia Luboń Sp. z o.o. Sp. K.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 362095645
Adres pocztowy: Szkolna 1B  
Miejscowość: Luboń
Kod pocztowy: 62-030
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pralnia-lubon.pl
Telefon: 607-522-615
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6a155d74-d411-4f48-a55b-e9e0f16411b7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-22Z 08:18:06Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00046212-2024
Numer wydania Dz.U. S: 16/2024
Data publikacji: 2024-01-23Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:przetargi@pralnia-lubon.pl


Page 6/6


		2024-01-23T06:08:00+0100
	ARHS SPIKESEED 000e2699c0d57e54a6c4dea74cc5891c293d2b44




